
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LUEeENJE (tLtDZaD cRADAdAC

Broi:09-1985/2016
Datum: 2'1.09.2016.q.

Na.osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), 6lana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,St. glasnik
BiH", broj 39/14), prema ocjeni i preporuci komjsije za javnu nabavkr broj: 09-1984/2016 od
21.09.2016. godine, u postupku javne nabavke roba Nabavka, isporuka i stavlianie u upotrebu
opreme za kuhinju, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju l
banjsko lijedenje,,lljdza" cradaaac dana 21.09.2016. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada zajavnu nabavku roba

Nabavka, isporuka lstav[anieu upotrebu opreme za kuhinju

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke brojt 09.,1984/2016 od 2.1.09.2016. godine i ugovor
za javnu nabavku roba Nabavka, isporuka i stavuanie u upotrebu opreme za kuhin-iu u JZU aentar
za flzikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko tijedenle,,llid:a; Gradaeaa dodjetjuje se ponudadu
"REMA TRADE" d.o.o Laktasi ponuda broj: 09-,1956/20f6 od 15.O9.2O.t6.godine za ponudenu
cijenu 11.255,00 KN{ bez PDV-a.

elan 2.
Ugovorde se zakljuditipo proteku roka od 10 dana radunajudiod dana kada su sviponudadi
obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti traZenu dokumentaciju.

Clan 3
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se iovtaseuje Sluzba nabave iodrzavanja.

e lan 4.
Ova odluka objavit de se na web-stranici www.baniaqradacac.com istovremeno s upudivanjem
ponudaeima koli su ueestvovali u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70_ stav (6) Zakona o jav;im
nabavkama.

Clan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja 6e svim ponudadima ko.ji su udestvovali Ll
postupku javne nabavke, shodno alanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupatjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: Og-
1801120'16 od 29.0A.2016. godine
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez pDV-aje 13.970,00 KN4.
B.oj obavjestenja o nabauci: 412-7-1-152-3-28116, a objavtjeno je na portalu javnih nabavki dana
06.09 2016.godire.

Tenderska dokumentacija zajedno sa obavjestenjem na portalu javnih nabavki dana:
06.09.2016.godine poslana je sljededim ponudad;ma:
1. "LlNEA" doo Banja Luka
2. "ALPEKS" doo VogoSCa
3. "MITRASEVtC' doo Br6ko

T€nde6ku qokumentaciju sa web-stranice www_baniaoradacac.com preuzeli su sljedeci ponudad .
,1, 

"REMA TRADE" doo LaKtaSi
2. "HIDRAULIKA HUKIC" doo Tuzla
3. "EUROGAST" doo ei{uk



Ponudu je dostavio stjede6i ponudad:

1. "REMA TRADE d.o.o Laktasi Donuda hroj: O9-1956/2016 od i5.O9.2O16.godine sa ponudenomcijenu 11.255,00 KN4 bez pDV-a.

KomisiJa je konstatovala da je iedini oonua
1s56t2o1€, nd, 1s na rn r a ^^^i-^ ^- :--.._lt 

,RqMA TR4DE, d.o.o Laktasi ponuda broji 09_j:?l'#:""j,,:';3:?:'"'.-'^",:::^::-r::;#iiili",i,'?rlisslffi;g'B?::ili:
sve rormtane ustove,le p;;fu;;;;;;rJ#;;- -r I I LUE'rurrr I r'zcc uu KM oez PDV-a koli ispLnjava
Nabavk, i<h6r,,t,irr.vn-_!^...._^t_-L.ustanovedasatstimzakljudiugovoro,avnoj,aLa,.i roNabavka, isporuka i stavf;an;o u upoiieUu oprcme za kuhinju,

nabavc roba

POUKA O PRAVNOIM LUEKU:
Paotrv ove odluke moze se izjavitiZalba najkasnrle u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke

Dostavitil
l.Ponualadima xf

Tokic dr E I

(

2


